

Lucrari de defrisare a arborilor de pe teritoriul or. Vatra, mun. Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 199 316,359 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Riul bic, fisia forestiera 29 arbori				
1	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	19,000	1 564,000 700,000	29 716,000 13 300,000
2	TsG08C	Doborirea cu ferestraul mecanic a arborilor de esente rasinoase inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul peste 50 cm	buc	10,000	374,255 361,200	3 742,550 3 612,000
3	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	40,000	26,000 26,000	1 040,000 1 040,000
4	TsI50A5	Transportarea crengilor cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	40,000	25,440 0,000	1 017,600 0,000
		Total Riul bic, fisia forestiera 29 arbori Inclusiv salariu				35 516,150 17 952,000
		2. Zona de agrement, malul drept a lacului Ghidighici 184 arbori				
5	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	19,000	1 564,000 700,000	29 716,000 13 300,000
6	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	60,000	931,500 412,000	55 890,000 24 720,000

1	2	3	4	5	6	7
7	TsG08B	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente rasinoase, inclusiv transportarea manuala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 31...50 cm	buc	105,000	170,370 164,000	17 888,850 17 220,000
		Total Zona de agrement, malul drept a lacului Ghidighici 184 arbori Inclusiv salariu				103 494,850 55 240,000

		Total	lei	139 011,000
		CASM	24,00 %	17 566,080
		Total 1	100,00 +	156 577,080
		Cheltueli de regie	4,00 %	6 263,083
		Total 2	100,00 +	162 840,163
		Beneficiu de deviz	2,00 %	3 256,803
		Total 3	100,00 +	166 096,966
		TVA	20,00 %	33 219,393
				199 316,359
		Total deviz: Inclisiv salariu		90 758,080

Intocmit

La Foret Prod S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)